Выписка

из Протокола № 2013/06/05

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "05" июня 2013г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

4. О предоставлении рассрочек по оплате членских всносов

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Бакулина Анна Александровна Москва 772324393493
ООО «Центр оценки

собственности «МОРФ»

2 Байрамов Азат Тагирович Челябинская область 744813434655 ООО «Комплекс-Проект»

3 Брюханова Дарья Сергеевна Челябинская область 745106805707 ООО «Комплекс-Проект»

4 Федоров Дмитрий Валентинович Москва 470203328522 ООО «АЙСИС»

5 Баталов Олег Александрович Москва 770174782720 ООО «Фондовые исследования»

6 Булгакова Мария Сергеевна Саратовская область 645499438815
ООО «Саратовское бюро

судебных экспертиз»

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1

Подкопаева(Васе

нкова)

Александра

Андреевна

Соискатель
Краснодарский

край
410111634063 2829

Прекращение оценочной

деятельности

2
Гаврилова

Наталья Юрьевна

ООО "Волгоградский

центр ипотечного

кредитования"

Волгоградская

область
344553297330 1077

Прекращение оценочной

деятельности

3
Логинов Андрей

Валентинович

ООО "Миэль-Управление

частными активами"; ЗАО

"Миэль-Коммерческая

недвижимость"

Москва 695001292790 2559
Прекращение оценочной

деятельности

4
Гаврилов Игорь

Викторович

ООО "Волгоградский

центр ипотечного

кредитования"

Волгоградская

область
341900088839 1076

Прекращение оценочной

деятельности

5

Башилов

Александр

Васильевич

Соискатель Москва 773771198320 3332
Прекращение оценочной

деятельности

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по

личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион Рег. номер Основания отказа

1

Поповкин

Виталий

Алексеевич

ООО "Золотой дракон";

Соискатель
Тверская область 2596 Долг 2013-5400, проверка 1 кв. 2013- не закрыта

2
Марцинкене

Ольга Ивановна
Соискатель

Оренбургская

область
2309

Долг 2011, 2012,2013 в общей сумме

32 400-неучастие в оценочной деятельности,

находится под следствием, есть гарантийное

письмо работодателя об оплате взносов

4. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1
Архипова Екатерина

Алексеевна

ООО "А энд М

Консалтинг"
2643

Оплата членского взноса за 2012 и 2013

год в размере 21600  рублей до 1 июля

2013 г

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.